
Zaaknummer: 46709-2021
Documentnummer: 46709-2021:792685

De raad van de gemeente Twenterand;

gezien het voorstel  van het college van burgemeester en wethouders;

besluit:

De Programmabegroting 2022 vast te stellen.

Vriezenveen, 09 november 2021 

De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,
_sign1_ _sign2_

drs. R.J.M. Ros Mr. J.C.F. Broekhuizen


